様式第 6 号（第 7 条関係）

年  月  日

五霞町長 染谷 森雄 様

                 （申込者）住 所
                      ふりがな
                      氏 名

                      電 話

土地利用推進バンク土地登録取消届出書

 土地利用推進バンクの登録を取り消したいので，五霞町土地利用推進バンク実施要

綱（令和 6 年五霞町告示第 25 号）第 7 条第 1 項の規定により，下記のとおり届け出

ます。

記

登録番号 第     号

取消理由